АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2017 г. № 0042 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район от 16.01.2015 г. № 0007-па  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района и Перечня ледовых переправ, не вошедших в протяжённость автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района»
В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация МО «Пинежский район»,
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района, приложение № 2 к постановлению администрации МО «Пинежский район        от 16.01.2015 № 0007-па, изложив в новой редакции (прилагается).

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов

Приложение № 2
к постановлению администрации
МО «Пинежский район»

от 16.01.2015 г. № 0007-па

(с изм. от 20.01.2017 № 0042-па)

Перечень
ледовых переправ, не вошедших в протяжённость автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района

	№
п/п
	Наименование реки
	Протяжённость переправы
(км)
	Ориентир

	1
	2
	3
	4

	1
	Пинега
	0,370
	д. Чакола

	2
	Пинега
	0,180
	д. Заедовье

	3
	Пинега
	0,380
	д. Кушкопала

	4
	Пинега
	0,300
	д. Петрово

	5
	Пинега
	0,220
	д. Остров

	6
	Пинега
	0,280
	д. Ёркино